Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
  «Средняя общеобразовательная школа №2 с.п.Экажево им.М.М.Картоева»

 _________________________________________________________________________________

                                            ПРИКАЗ

с.п.Экажево                                                   № 50                                          «  01 »сентября 2023г.

О назначении бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в школе, а также для проверки бракеража готовых блюд по
органолептическим показателям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Ответственного за организацию работы пищеблока школы – Гаракоеву Асмаи Магомедовну,
председатель
Медицинского работника школы – Богатыреву Х.А.
Работника пищеблока – Картоеву Т.В.

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии.

Директор  школы_______________Б.М.Картоев

С приказом ознакомлены:

		2023-11-10T00:08:28+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.П. ЭКАЖЕВО ИМЕНИ МАГОМЕДА МУСИЕВИЧА КАРТОЕВА"
	Я являюсь автором этого документа